
Fahrplan  Schuljahr 2023/2024
gültig ab 07.08.2023

L2 Laer / Havixbeck

Abfahrt Haltestelle

7:35 Laer, Heidenbaum 

7:40 Laer, Hohe Straße

7:45 Laer, Höping

7:50 Havixbeck, Schulten Kamp

7:53 Havixbeck, Altenberger Straße

7:54 Havixbeck, Lohmannsiedlung 

7:58 Hohenholte, Ortsmitte

8:02 Havixbeck, Südostring

8:04 Havixbeck, Kolpingstraße

8:06 Havixbeck, Am Schlautbach

8:10 Havixbeck, Masbeck 

8:20 Münsterlandschule Tilbeck

Hilfestellungen für Notfälle - siehe Rückseite!


